de repuestos, accesorios y consumibles para equipos biomédicos y aprobado por la Junta 
Directiva de la E.S.E. Hospital Departamental San Vicente De Paúl, teniendo en cuenta el 
menor valor de las cotizaciones presentadas en el análisis de precios.  

El monto del presupuesto oficial estimado es de hasta la suma MIL QUINIENTOS CINCUENTA 
Y TRES MILLONES ($ 1.553.000.000) IVA DEL 19 % INCLUIDO. La cual se soporta con el 
Certificado de Disponibilidad Presupuestal expedido por el área de presupuesto para la 
vigencia 2025 

DISPONIBILIDAD 
PRESUPUESTAL 

RUBROS VALOR  NOMBRE DE CUENTA 

2.3.2.01.01.003.06.01 $ 1.553.000.000